国家质量监督检验检疫总局公告2006年第90号－－关于公布

新增5家美国输华非反刍动物源性饲料生产企业的公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_321156.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2006年第90号）关于公布新增5家美国输华非

反刍动物源性饲料生产企业的公告 根据中美双方签订的《中

华人民共和国从美国输入非反刍动物源性饲料和非反刍动物

源性油脂的兽医卫生要求议定书》的规定，经总局审核，新

增的5家美国企业获得向中国出口非反刍动物源性饲料注册资

格（注册有效期2年），现将注册企业名单（见附件）予以公

布。 自公告发布之日起，允许名单中的企业向中国出口相关

产品。请各出入境检验检疫机构按照有关规定和《中华人民

共和国从美国输入非反刍动物源性饲料和非反刍动物源性油

脂的兽医卫生要求议定书》，办理进口手续和开展检验检疫

工作。 附件：新增的5家美国向中国出口非反刍动物源性饲

料注册企业名单 二六年六月三十日 附件：新增的5家美国向

中国出口非反刍动物源性饲料注册企业名单┌──────

┬─────────┬────────────┬──

────────────┬─────────────

───────┬──────────┬───────

────┐│注册号 │美国注册号 │企业名称 │地址 │向

中国出口主要产品 │产品用途 │来源动物种类 ││Register

No │Approval No in USA│Facility Name │Address │Main

Product for export to China │Main Usage │Animal source │├

──────┼─────────┼─────────

───┼──────────────┼───────

─────────────┼──────────┼─

──────────┤│NR-USA-095 │CT-PF0-0001

│ALC Inovators, Inc │230 Pepe’Farm Road │含鱼成分的宠

物营养补品 │宠物饲料补充品 │鱼 ││ │ │ │Milford,CT

06460 │Nutritional supplements for pets │Pet food supplement

│fish ││ │ │ │ │containing fish │ │ │├──────

┼─────────┼────────────┼──

────────────┼─────────────

───────┼──────────┼───────

────┤│NR-USA-096 │AR-PF0-0004 │3D Ft.Smith,3D

│1515 W.4thStFt Smith,AR │干鸡粉 │宠物饲料 │禽 ││ │

│Corporate │72904 │Dried chicken │Pet food │poultry ││

│ │Solutions,LLC │ │ │ │ │├──────┼────

─────┼────────────┼───────

───────┼──────────────────

──┼──────────┼───────────┤

│NR-USA-097 │IA-DI0-0007 │Protein Resources,Inc. │105

130thSt,PO Box 66West │浓缩猪肉蛋白，浓缩干鱼粉 │动物

饲料 │猪、鱼 ││ │ │ │Bend,IA 50597 │Porcine protein

concentrate, dried fish │Animal feed │Porcine, fish ││ │ │ │

│concentrate │ │ │├──────┼─────────

┼────────────┼────────────

──┼────────────────────┼──

────────┼───────────┤

│NR-USA-098 │OH-PF0-0005 │Lams Technical Center │6571

SR 503 Lewisburg,OH │含禽、猪、鱼成分的宠物饲料 │宠物

饲料 │禽、猪、鱼 ││ │ │ │45338 │Pet food containing

poultry, pork ,fish │Pet food │Poultry, porcine, fish│├───

───┼─────────┼────────────

┼──────────────┼──────────

──────────┼──────────┼────

───────┤│NR-USA-099 │IL-PF0-0007 │F 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com